
Thông báo mời thầu

Thông tin chung

Số TBMT 20180938052-00 Ngày đăng tải 20/09/2018 10:12

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực Lĩnh vực thông báo Gói xây lắp

Bên mời thầu Z027461 - Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Ninh

Phân loại Dự án đầu tư

Tên gói thầu
Xây lắp công trình sửa chữa hệ thống thoát nước ĐT.276 (lý trình Km3+996-Km4+711), 

huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh

Tên dự án
Sửa chữa hệ thống thoát nước ĐT.276 (lý trình Km3+996-Km4+711), huyện Tiên Du, tỉnh 

Bắc Ninh

Nguồn vốn Quỹ bảo trì đường bộ Bắc Ninh năm 2018

Phương thức Một giai đoạn một túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện 
hợp đồng

75 

Nội dung chính gói 
thầu

Sửa chữa hệ thống thoát nước ĐT.276 (lý trình Km3+996-Km4+711), huyện Tiên Du, tỉnh 

Bắc Ninh 

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức đấu thầu Đấu thầu rộng rãi Chọn nhà thầu trong nước

Hình thức nhận HSDT Đấu thầu không qua mạng

Thời gian bán HSMT 
từ ngày

26/09/2018 08:30 Đến ngày 06/10/2018 08:30

Địa điểm

Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông – Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Ninh (địa chỉ: Số 

16 Nguyên Phi Ỷ Lan, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh – trong giờ hành 

chính buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều từ 13 giờ đến 16 giờ 30 phút )

Giá bán 2,000,000 VND

Thời điểm mở thầu 06/10/2018 08:45

Hình thức đảm bảo Thư bảo lãnh hoặc đặt cọc bằng sec

Số tiền đảm bảo 34.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Ba mươi bốn triệu đồng chẵn


